UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA: DIREITOS HUMANOS NAS ONDAS DO RÁDIO (PJ316-2019)

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES EXTENSIONISTAS PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO E CULTURA E PARA O PROGRAMA DE

VOLUNTÁRIOS DE EXTENSÃO E CULTURA (PROVEC) 2019/2020

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

O Coordenador do projeto de extensão denominado Direitos Humanos nas Ondas do Rádio, nos termos do item 6 do Edital para seleção

de estudantes extensionistas para o Programa de Bolsas de Extensão e Cultura e para o Programa de Voluntários de Extensão e Cultura 2019/2020,

torna público o resultado do processo seletivo.

Matrícula Nome Roteiro
Defesa oral
do roteiro

Conhecimentos
gerais

Conhecimentos
de informática

Nota
final

Resultado

20151468
Cristiane Aparecida Guimarães de
Moraes 8,0 10,0 9,0 10,0 8,83

Aprovada-PROVEC

201901774 Rosemir Vilas Boas Fonseca 9,0 10,0 9,5 10,0 9,42 Aprovado-PROBEC

201901707 João Fernando Neto Todescato Não compareceu

201700994 Wadson Leles Pereira 9,0 10,0 9,0 10,0 9,33 Aprovado-PROVEC

- 1 -

Goiás, 25 de junho de 2019, às 9h30m.

Prof. Me. Vitor Sousa Freitas

Coordenador do projeto

Prof. Me. Edinardo Rodrigues Lucas
Avaliador

Bela. Roberta Caiado de Castro Oliveira
Avaliadora

- 2 -